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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Még mindig kísért a múlt? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Immáron negyedévszázados problémát jelent a még mindig számos esetben megoldatlan
kárpótlási jeggyel történő földvásárlás és az ezzel kapcsolatos visszaélések. Sajnos gyakori
esetnek minősült a kilencvenes évek elején, hogy általában id ős, a privatizáció és a kárpótlás
során friss földtulajdonossá váló embereket az adásvételi szerződések alkalmával gusztustalan
módon átvertek, földjeiket társasjátékokba ill ő hamis papírokkal kicsalták .

Több olyan konkrét esettel találkoztam, amikor a gépelt adásvételi szerződéseket, az aláírások
után egyszerűen folyóírással kiegészítették a fejlécekben, vagy az eladó által alá nem ír t
záradékkal láttak el . A hatóságok és hivatalok természetesen tudomásul sem akarták venn i
ezeket a nyilvánvaló hamisításokat és az időt húzva véglegesen a csalók kezére játszották a
földeket.

Felháborító az a tény, hogy hivatalos szervek és magas beosztású közalkalmazottak, bíró k
vettek részt számos esetben olyan földtulajdoni visszaélésekben, amelyek által a valódi
tulajdonos és egyben károsultak, több százmilliós összegektől estek el .

Tisztelt Miniszter Úr !

Hogyan lehetséges egy jogállamban az, hogy egy nyilvánvalóan hamisított okiratot eg y
bíróság első fokon érvénytelenít, majd egy másik bíróság másodfokon jogerősen érvényesít?



Ideje lenne felismernie a Kormánynak azt, hogy ezek az ügyek a mai napig nem oldódta k
meg, és a károsultaknak jár az igazságszolgáltatás .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, fog-e érdemben foglalkozni a Kormány azon aká r
több évtizedes főldtulajdoni adásvételi szerződésekkel, melyeknél nyilvánvalóa n
bizonyítható a hamisítás?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2014. július 3 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltá n
Jobbik
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